

# Installatøren A/S

Erhvervsvej 19, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 59 51 49

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

Philip Kure Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Installatøren A/S Erhvervsvej 19 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 59 51 49
	Stiftet: 25. maj 2007
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Larsen, Formand Philip Kure Jensen Anni Elisabeth Munk
<b>Direktion</b>	Philip Kure Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	19.396	26.074	33.410	20.951	15.033
Resultat før finansielle poster	852	1.472	2.013	3.533	700
Finansielle poster, netto	-31	2.242	-6	141	-121
Årets resultat	626	2.881	1.556	2.850	442
<b>Balance:</b>					
Balancesum	17.541	15.962	25.028	42.478	30.863
Egenkapital	6.792	7.166	8.285	7.629	5.779
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	35	44	48	35	30



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 626 t.kr. mod 2.881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.395.947</b>	<b>26.074.253</b>
1 Personaleomkostninger	-18.352.647	-24.384.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.146	-217.326
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>852.154</b>	<b>1.472.217</b>
Andre finansielle indtægter	43.374	3.096.527
Øvrige finansielle omkostninger	-74.675	-854.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>820.853</b>	<b>3.714.564</b>
2 Skat af årets resultat	-194.400	-833.815
<b>Årets resultat</b>	<b>626.453</b>	<b>2.880.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	626.453	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.119.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>626.453</b>	<b>2.880.749</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	579.822	541.648
Materielle anlægsaktiver i alt	579.822	541.648
Deposita	42.529	42.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.529	42.529
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>622.351</b>	<b>584.177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	952.196	284.239
Varebeholdninger i alt	952.196	284.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.915.179	10.306.301
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.126.678	1.995.849
4 Udskudte skatteaktiver	19.232	27.336
Andre tilgodehavender	4.430.143	15.765
Periodeafgrænsningsposter	492.241	347.273
Tilgodehavender i alt	13.983.473	12.692.524
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.536.439	1.547.465
Værdipapirer i alt	1.536.439	1.547.465
Likvide beholdninger	446.879	853.894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.918.987</b>	<b>15.378.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.541.338</b>	<b>15.962.299</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	6.292.240	5.665.787
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.792.240</u></b>	<b><u>7.165.787</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Selskabsskat	29.636	687.151
	Anden gæld	<u>208.224</u>	<u>0</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.860</u>	<u>687.151</u>
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.637.497	681.580
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.685.450	2.126.703
	Gæld til associerede virksomheder	1.043.750	20.845
9	Selskabsskat	636.047	202.197
	Anden gæld	<u>5.508.494</u>	<u>5.078.036</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.511.238</u>	<u>8.109.361</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.749.098</u></b>	<b><u>8.796.512</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>17.541.338</u></b>	 <b><u>15.962.299</u></b>
 <b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>11 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.867.973	20.980.919
Pensioner	2.216.959	3.041.370
Andre omkostninger til social sikring	121.101	149.948
Personalemkostninger i øvrigt	146.614	212.473
	<u><b>18.352.647</b></u>	<u><b>24.384.710</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>44</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	186.296	831.468
Årets regulering af udskudt skat	8.104	-613
Udenlandsk udbytteskat	0	2.960
	<u><b>194.400</b></u>	<u><b>833.815</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u></u>
Kostpris 1. juli 2019		3.247.629
Tilgang		<u>229.320</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<u><b>3.476.949</b></u>
Afskrivninger 1. juli 2019		2.705.981
Årets afskrivninger		<u>191.146</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2020</b>		<u><b>2.897.127</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<u><b>579.822</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	27.336	26.723
Udskudt skat af årets resultat	-8.104	613
	<u><b>19.232</b></u>	<u><b>27.336</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	19.232	27.336
	<u><b>19.232</b></u>	<u><b>27.336</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier á 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	5.665.787	6.785.038
Årets overførte overskud eller underskud	626.453	-1.119.251
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000
	<u><b>6.292.240</b></u>	<u><b>5.665.787</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>

## Noter

### 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	29.636	0	29.636	0
Anden gæld	208.224	0	208.224	0
	<b>237.860</b>	<b>0</b>	<b>237.860</b>	<b>0</b>

	30/6 2020	30/6 2019
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2019	889.348	850.415
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-297.961	-648.218
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	591.387	202.197
Beregnet selskabsskat for indeværende år	186.296	831.468
Betalt acontoskat for indeværende år	-112.000	-126.000
Rentetillæg	0	4.607
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-14.627
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	-8.297
Skyldig selskabsskat	665.683	889.348
Langfristet del af selskabsskat	-29.636	-687.151
	<b>636.047</b>	<b>202.197</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	t.kr. <u>6.915</u>
---	-----------------------

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 398 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 - 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 995 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 177 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel til udløbet af et kvartal.